
 
 

UCHWAŁA NR 13/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA GÓRNEJ SKAWY - ŚWINNA PORĘBA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 12/2025 Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy – 
Świnna Poręba z dnia 11 grudnia 2025 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Związkowi Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną, oraz wskazania organu uprawnionego do udzielenia tych ulg. 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz.1483), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 69 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, 1436), Zgromadzenie Związku Gmin 
Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr 12/2025 Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba 
z dnia 11 grudnia 2025 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 
Związkowi Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania organu uprawnionego do 
udzielenia tych ulg (dalej „Uchwała”) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w§ 4 ust. 1 pkt 1) Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1) osoba fizyczna - zmarła, nie pozostawiając żadnego majątku albo pozostawiła majątek niepodlegający 
egzekucji na podstawie odrębnych przepisów, albo pozostawiła przedmioty codziennego użytku 
domowego, których łączna wartość nie przekracza kwoty 6 000 zł;”; 

2) w§ 4 ust. 1 pkt 5) Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„5) zachodzi interes publiczny.”. 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba 
 
 

Artur Kudzia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 7959


	UCHWAŁA NR 13/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA GÓRNEJ SKAWY - ŚWINNA PORĘBA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T13:39:05+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




